О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 20
апреля 2007 года N 319 и распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от
31 мая 2007 года N 147-р

Постановление Правительства Республики Казахстан от 17 июля 2008 года N 697
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие
изменения:
      1) в Правительства Республики Казахстан от 20 апреля 2007 года N постановлении
319 "Об утверждении Плана мероприятий по исполнению Общенационального плана
основных направлений (мероприятий) по реализации ежегодных 2005-2007 годов
посланий Главы государства народу Казахстана и Программы Правительства
Республики Казахстан на 2007-2009 годы" (САПП Республики Казахстан, 2007 г., N 12,
ст. 140):
      в мероприятий по исполнению Общенационального плана основных Плане
направлений (мероприятий) по реализации ежегодных 2005-2007 годов посланий
Главы государства народу Казахстана и Программы Правительства Республики
Казахстан на 2007-2009 годы, утвержденном указанным постановлением:
      в  с т р о к е ,  п о р я д к о в ы й  н о м е р  3 2 3 :
      в графе 2 слово "июнь" заменить словом "декабрь";
      в  г р а ф е  3 :
      слово  "май"  заменить  словом "ноябрь" ;
      слово "июнь" заменить словом "декабрь".
      2) в Премьер-Министра Республики Казахстан от 31 мая 2007 года N распоряжении
147-р "Об утверждении Плана мероприятий по развитию электроэнергетической
отрасли Республики Казахстан на 2007-2015 годы":
      в мероприятий по развитию электроэнергетической отрасли Республики Плане
Казахстан на 2007-2015 годы, утвержденном указанным распоряжением:
      в графе 5 строки, порядковый номер 4 слово "Июнь" заменить словом "Декабрь".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан